
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.118.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 19 768 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 232         20 000

85216 ZASIŁKI STAŁE         20 000
2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

        20 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 232
2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

232

Razem : 232         20 000

§ 2. 
Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 19 768 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 232         20 000

85216 ZASIŁKI STAŁE         20 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         20 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 232
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 232

Razem : 232         20 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 150 541 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         40 036         17 000

60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         17 000         17 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         17 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         17 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         23 036
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO
        23 036

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         2 275          2 275

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          2 275          2 275

Id: C02AA037-12C6-4183-B338-C766DF0ADD0B. Podpisany Strona 1



4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          2 275
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 275

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         23 036
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         23 036

4810 REZERWY         23 036
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        108 230        108 230

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          1 000
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
         1 000

80104 PRZEDSZKOLA         56 300
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
         6 400

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ

        49 900

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO          1 330
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
         1 330

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        101 380
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        101 380

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        50 600

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        47 900

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ

         2 700

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

         5 850

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

         5 450

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ

400

Razem :        150 541        150 541

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: C02AA037-12C6-4183-B338-C766DF0ADD0B. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: C02AA037-12C6-4183-B338-C766DF0ADD0B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 443/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 232 zł.
Środki przeznacza się na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 446/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku zmniejsza się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 20 000 zł w związku
z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 17 000 zł
w ramach rozdziału 60002 z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia dotyczący
kolejki wąskotorowej.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki w wysokości
23 036 zł w rozdziale 60016 na kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku
z postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 29 września 2020 r,. Sygn. akt. XXVI GC
267/17 dotyczącym zapłaty kosztów procesu poniesionych w postępowaniu przed Sądem Okręgowym
w Warszawie w sprawie o sygn. akt XXVI GC 267/17. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki w wysokości 2 275 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług zdrowotnych
w związku z potrzebą wykonania badań serologicznych w kierunku wirusa SARS-CoV-2.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
108 230 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (55 630 zł) oraz dotacja podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
(52 600 zł).

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: C02AA037-12C6-4183-B338-C766DF0ADD0B. Podpisany Strona 1




